Председателю
диссертационного совета Д 12.19.592
по защите диссертаций на соискание
ученой степени доктора (кандидата)
юридических наук в Кыргызской
государственной юридической академии
при Правительстве Кыргызской
Республики и Академии МВД
Кыргызской Республики им. генерал-
майора милиции Э.А. Алиева
доктору юридических наук, профессору
Рысмендееву Б.Дж.

Заявление

Прошу Вас принять на защиту мою диссертационную работу на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по специальности: 12.00.11 -  судебная власть,
прокурорский надзор, организация правоохранительной деятельности на тему:
«Организационные и правовые основы деятельности органов прокуратуры КР в
сфере защиты прав несовершеннолетних» на диссертационном совете.

Диссертация выполнена в Кыргызском государственном юридическом
университете, под руководством д.ю.н., профессор Рысмендеев Б.Дж., прошла
обсуждение и рекомендована к защите.

Соискатель Чыныбаева Н.Ж.

10.02.20